МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТ АН

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики

Дагестан "Новоцолодинс1сая средняя общеобразовательная ш1сола Ахвахского

района"

36801 6. Республика Дагестан, Хасашортовский район. п/о Хамавюрт,

с. Цияб-Цолода Ахвахскоrо района.

Тел : 8938 777 73 52; Элетпронный адрес : Coloda2@n1ail.1·u

Приказ

«31)) ...QL 2023 г.

Об утверждении перечня программ,

реализуемых на базе Центра «Точка роста»)

№47

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с Уставом учреждения, руководствуясь

Методическими рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей с целью совершенствовани
я

условий для повышения качества образования, расширения возможностей обучающихся в

освоении учебных предметов естественно-научной и технологической направленност
ей

программ дополнительного образования естественно-научной и технической

направленностей, а также для практической отработки учебного материала по учебным

предметам «Физика», «Химия», «Биология»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе центра

образования «Точка роста» (Приложение!).

2. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности , реализуемых с использованием средств

обучения и воспитания центра образования «Точка роста» (Приложение 2).

Дн - Айгубов Ш.Т.

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложение 1 к приказу
от 31 .05.2023 г. № 47

рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе Центра образования

«Точка роста»

1. Рабочая программа по предмету химия с использованием цифрового и аналогового

оборудования центра «Точка роста» 8-9 класс.

2. Рабочая программа по предмету химия с использованием цифрового и аналогового

оборудования центра «Точка роста» 10-11 класс (базовый уровень).

3. Рабочая программа по предмету биология с использованием цифрового и аналогового

оборудования центра «Точка роста» 5-9 класс.

4. Рабочая программа по предмету биология с использованием цифрового и аналогового

оборудования центра «Точка роста» 10-11 класс.

5. Рабочая программа по предмету физика с использованием цифрового и аналогового

оборудования центра «Точка роста» 7-9 класс

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложение 2 к приказу
от 31.05.2023 г. № 47

программ внеурочной деятельности, реализуемых с использованием средств обучения и

воспитания Центра образования «Точка роста»

1. Программа внеурочной деятельности «В мире химии» с использованием цифрового и

аналогового оборудования центра «Точка роста» 8 класс

2. Программа внеурочной деятельности «Практическая биология» с использованием

цифрового и аналогового оборудования центра «Точка роста» 5-6 классы

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}